TARIFS CARROIR 2023 applicable à partir de la délibération

	COMMUNE				HORS COMMUNE		Comités
	ASSOCIATION			ENTREPRISE et CE	ASSOCIATION	ENTREPRISE et CE	Départementaux,
	Semaine (du lundi au jeudi)	Week-end et jours fériés		Semaine,	Semaine,	Semaine,	Associations Départementales
		jusqu'à 3 demandes (5)	à partir de la 4ème demande	week-end et jours fériés	week-end et jours fériés	week-end et jours fériés	Organisations politiques ou syndicales (6)
Auditorium (229 places)	Gratuit (1)	Gratuit (1)	300€ (1)(2)	600€ (1) (2) (4)	1000€ (1) (2) (4)	1200€ (1) (2) (4)	600€ (1)
Salle festive (250 à 300 personnes)	Gratuit	Gratuit	200€ (2)	500€ (2)	800€	1000€ (2)	500 €
Office (3)	Gratuit	G ratuit	100€ (2)	100€ (2)	100€	100€ (2)	100€
Hall seul	Gratuit	Gratuit	100€	300€	400€	500 €	300 €
Tout le Carroir	sur demande			1000€ (1) (2)	1500€ (1) (2)	1800€ (1) (2)	1000€ (1)

Week-end = 1 seul jour: Vendredi, Samedi, Dimanche.

Auditorium et Salle festive: Caution de 1 000€ pour Entreprises et Associations Hors Commune.

- (1) Les prestations SON et lumières pourront être à la charge du locataire.
- (2) 50% de ce tarif par jour consécutif supplémentaire.
- (3) La vaisselle n'est pas fournie.
- (4) 50% de ce tarif pour la location d'une demi journée (maximum 4H)
- (5) Pour une manifestation ouverte au public
- (6) Une fois tous les 2 ans.

Location auditorium pour un spectacle géré par un groupe amateur: 400€

Les éventuels frais liés à la sécurité incendie et l'aide à la personne seront à la charge de la structure organisatrice (SSIAP).

Tarifs ménage:

Auditorium : 200€ - Salle festive: 150€ - Office: 200€ - Hall: 100€

Nettoyage complet de tout le bâtiment: 600€